
,.,. .. j1"-f 
UCHWAŁA NR 246/. ~-):!:1-./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie prac remontowo - budowlanych polegających na 
naprawie dachu na budynku gospodarczym (garażowo - warsztatowym) Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.) oraz§ 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł. netto, 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się umowę z Przedsiębiorcą Panią Renatą Małecką prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „Ren-Ed" Renata Małecka, ul. 
Sienkiewicza 19, 99-200 Poddębice, NIP 828-103-26-38, REGON 730925218, na wykonanie prac 
remontowo - budowlanych polegających na naprawie dachu na budynku gospodarczym (garażowo -
warsztatowym) Starostwa Powiatowego w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Piotr Kozłowski 


